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Soat xét & phé duyét: Dai dién Lanh dao MT

Bo phan/
Khu vire

Hoa Mai

Rooftop Garden
Paradise

Tiéc - Hoi nghi East
Phong ngt

Nha giat

Bép lau 6

Tiéc - HN Exec
Bép Cung Binh
Bép Can tin

Khéi Van phong
Tién sanh

GYM + POOL
Dynasty

Solar New wing
Solar East wing
Mat bang cho thué
Khach san

Toan khach san
*Ghi chu:

- Pon gia TB tién dién

Téng s6
Kwh
tiéu thu

46,414
23,830
106,814
37,702
530,298
65,040
66,094

44,240
13,812
115,825
128,735
536,377
75,980
49,220
1,858,975
4,303,889
6,162,864

BANG TONG HOP SO SANH KET QUA THWC HIEN BINH MU’C BIEN TAI CAC KHU vUC
T THANG 1 - 9 NAM 2014

. Téng sb6

Tong doanh thu  khach/m?/kg/
ngay phong

8,098,255,599 47,617
27,584,434,531 83,143
17,938,549,330 71,266
21,665,107,207 24,609
116,576,090,932 47,711
1,210,227,243 569,758
59,669,614,857 153,341
48,142,361,565 154,669
- 103,637

5,518,805,392 72,409
430,875,629 725
13,607,815,000 -
26,271,346,596 11,989
90,304,744,336 60,420
51,909,851,000 -
259,026,914,956 47,711
310,936,765,956 47,711

2,424 kwh/d

TB thwc hién
01-09/2013

MT
1.00
0.30
2.02

0.004

11.50
0.13
0.39

0.12
0.0013
13,305
4.1

1.8
103.0
152.0

KT
1.68%
0.16%
2.05%
0.27%
1.04%

0.24%

4.90%
77%
7.65%
0.51%
0.26%
8.67%
3.8%
4.6%

DPinh murc TB thwc hién
nam 2014 01 -09/2014
MT KT MT KT
1.00 1.50% 0.97 1.39%
0.29 0.22% 029 0.21%
1.80 1.80% 1.50 1.44%
0.003 0.50% 0.002 0.42%
11.50 1.15% 1111 1.10%
0.13 - 0.11 -
0.38 0.23% 043 0.27%
0.0021 0.25% 0.0021 0.22%
0.13 - 0.13 -
0.0015 4.80% 0.0014 5.09%
13,000 - 14,304 72.4%
- - - 9.55%
- - 6.34 0.70%
- > 0.81 0.13%
- - - 8.68%
95 4.0% 9021 4.0%
130 4.6% 129.2 4.8%

tang 2.5% so vai cung ky 2013

So sanh tilé
thwe hién
2013 v&i 2014

MT
-2.3%
-5.2%
-25.7%
-60%
-3.3%
-9.4%
10.7%

14.0%
6.2%
7.5%

53.1%

-54.1%
-12.4%
-15.0%

KT
-17.1%
30.8%
-29.6%
56%
5.9%

13.7%

3.8%
-5.4%
24.9%
37.1%
-49.7%
0.2%
6.1%
3.7%

So sanh Ti lé

thwe hién véi dinh

murc

MT
97.5%
98.8%
83.3%
57.9%
96.7%
89.2%
113.4%

100.2%
102.5%

93.3%
110.0%

95.0%
99.4%

KT
92.6%
95.2%
80.2%
84.4%
95.9%

116.7%

89.1%

106.0%

100.7%
104.4%

S6 kwh
tiét kiem
S0 VOi

Binh mdc
3,699
1,205
26,393
6,987
22,765
7,889
-9,477

5,412
-339
-6,542
-11,735

-29,517
-262,249

- MT: Dinh mirc méi trwdng; Don vi tinh: kwh/khach (nha hang); kwh/ngay phong (phong ngu); kwh/kg dd giat (nha giat); kwh/m?/h (Tiéc - Hoi nghi, Khdi Van phong).
- KT: Binh mtc kinh t&; Bon vi tinh: Tj 1& % chi phi tién dién/doanh thu

*Nhén xét:

- Khu virc khach san, 9 thang dau ndm 2014 lwong dién tiéu thu/ ngay phong gidm 12,4%; chi phi dién/doanh thu téng 6% so vé&i cling ky 2013.
- Céc khu vuc khong dat cac dinh murc chi tiéu kinh té va méi trwdng so véi phap 1énh dién trong 9 thang dau ndm 2014 14 :Bép 1au 6, Bép Can tin, Tién sanh, Gym.

* Pé nghi:

- Trwdng Bd Phan/Outlets 1ap Hb so Biéu mau Ghi nhan Théng tin va sw khéng phu hop, phan tich rd rang va déy dd cac nguyén nhan
va dé xuat cac hanh dong khac phuc, phong ngira can phai thuc hién nham dat duoc dinh mire khach san dé ra trong cac thang tiép theo.
Dbng thdi, phai thédng béao cho tat ca nhan vién trong bd phan dé thwe hién va lwu cac hd so lién quan.

Vi Ngoc Léc

NGAY LAP 15/10/2014

S6 tién tiét

kiem
(VND)
8,966,298
2,921,836
63,976,752
16,935,888
55,182,694
19,122,994
22,971,742

13,118,144
-822,197
-15,857,141
-28,445,640

-71,550,338
-635,691,102
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